2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20

PHIẾU ĐĂNG KÝ MÔN HỌC, MÔ ĐUN
Học kỳ ……. Năm học 20…. – 20…..

	Kính gửi:
- Trưởng phòng Đào tạo;
- Đại diện Khoa	;
- Thầy/Cô cố vấn học tập	 .

Em tên là (chữ in hoa):……………………………Ngày sinh:…../……/…...
Số điện thoại :
Mã số HSSV:	…………Nghề
Mã lớp:	Khoa:
Trình độ đào tạo:
Nay em làm phiếu này xin được đăng ký tên môn học/mô đun như sau:
	Stt
	Tên môn học, mô đun
	Số tín chỉ
	Ghi chú
(Mã lớp khác)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	Tổng

Ngày    tháng    năm 20
CỐ VẤN HỌC TẬP
Đồng ý cho HSSV đăng ký………….tín chỉ
(Ký, ghi họ và tên)

……………………………………

NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi họ và tên)

…………………………………………

	Ngày    tháng    năm 20
XÉT DUYỆT CỦA KHOA
Đồng ý cho HSSV đăng ký….tín chỉ
(Ký, ghi họ và tên)

……………………………………….
Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có Đơn đăng ký môn học hợp lệ của học kỳ đang xét.

	Ngày    tháng     năm 20
XÉT DUYỆT CỦA P. ĐÀO TẠO
Đồng ý cho HSSV đăng ký….tín chỉ
(Ký, ghi họ và tên)

……………………………………

	BM 02/QC-ĐT/HSSV_L1

	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:      /       /2025
	Trang: 1